



Szanowni
Dyrektorzy, Nauczyciele, Pracownicy Oświaty
Drodzy Uczniowie i Rodzice

Dziś w szkołach, po wakacyjnej przerwie, rozpoczynają się zajęcia. To ważne wydarzenie przede wszystkim dla Was, drodzy uczniowie, a dla mnie szczególna okazja do przekazania życzeń. W tym dniu myślami i sercem jestem z całą społecznością szkolną, a szczególnie z tymi z Was, którzy dopiero zaczynają swoją szkolną przygodę.

Rozpoczęcie roku szkolnego to ważny moment dla wszystkich: uczniów, nauczycieli, rodziców, dyrektorów szkół i przedszkoli. Wkraczacie Państwo w ten czas z nowymi marzeniami, nadziejami, pomysłami i planami.

Wakacje już za nami. Chciałbym podkreślić, że w tym czasie, wiele osób ciężko pracowało, aby stworzyć Wam jeszcze lepsze warunki nauki. Dokładamy bowiem wszelkich starań, aby edukacja w polkowickich szkołach była na niezmiennie wysokim poziomie.

*Szanowna Dyrekcjo i Nauczyciele,
życzę, aby nigdy nie zabrakło Państwu wytrwałości, odwagi oraz kreatywności w kształtowaniu młodych umysłów i we wskazywaniu uczniom właściwych ścieżek. Jestem przekonany, iż nowy rok szkolny 2010/11 będzie okresem nowych wyzwań, pomysłnej współpracy, wzajemnej życzliwości oraz licznych sukcesów w różnych dziedzinach.*

*Drodzy Pracownicy administracji i obsługi,
w imieniu własnym oraz całej społeczności szkolnej pragnę Państwu serdecznie podziękować za trud i zaangażowanie, bez którego sprawne działanie szkół i przedszkoli nie byłoby możliwe.*

*Życzę Państwu satysfakcji z osiągnięć w pracy zawodowej
oraz wszelkiej pomysłności w życiu osobistym.*

*Drodzy Uczniowie,
jesteście bezpośrednimi odbiorcami oferty szkoły. Korzystajcie z niej ochoczo znajdując radość ze zdobywania wiedzy oraz kolejnych umiejętności. Życzę Wam sukcesów w nauce, realizacji zamierzeń i spełnienia marzeń.*

*Szanowni Rodzice,
dom rodzinny spełnia najważniejszą rolę w realizowanych przez szkołę zadaniach. Dlatego proszę o systematyczną z nią współpracę, abyśmy stwarzali Państwa dzieciom jak najlepszą atmosferę, która pomoże im pokonywać codzienne trudności.*

Jestem przekonany, że nowy rok szkolny 2010/11 będzie pełen niezapomnianych chwil, ale będzie również rokiem wyjątkowej pracy. Życzę wszystkim dużo cierpliwości, zdrowia oraz wiary we własne możliwości.

Burmistrz Polkowic

Wiesław Wabik